

## Nyhetsbulletin fra Stiftelsen Bryggen 3-2015

*Året 2015 er snart historie. Stiftelsen vil først få takke dere alle for et godt samarbeid i året som har gått. Det har vært et innholdsrikt og travelt år - og det er satt ny besøksrekord! Frem til 1. nov. hadde vi passert 1,31 millioner besøkende. Toppen ble nådd i juli måned, da 305 000 personer ble registrert. Vi kan konstatere at interessen for Verdensarvstedet Bryggen er formidabel!*

### **Brannvern mv.**

Vi oppfordrer alle til å sjekke nøye panelovner og el.installasjoner før man tar juleferie. Husk å låse porter, og sjekk at dører er låst og vinduer lukket. Brannvernleder Pål Gangstøe minner om at brannvernskjemaet skal brukes aktivt - med obligatorisk innlevering annen hver måned.

### **Istandsetting**

Istandsetting i «Prosjekt Bryggen» med Bugården Ba vil avsluttes til nyttår og Bb vil stå ferdig innen utgangen av januar. 3 års intensivt arbeid på bygningene er nå brakt til ende, og resultatet har blitt svært bra! Bumannen er kommet tilbake på sin rettmessige plass!

Mange av dere har antakelig merket at vi har gått i gang med forundersøkelser på det «nye» prosjekt i Søndre Bredsgården, bygningene 1-2a og 2a. Før hovedarbeidene igangsettes må vi gjennomføre en del arkeologiske undersøkelser, gjøre avdekkinger for å kartlegge tilstand i bolverk, syll, laftekasse, bjelker og div. bygningsdeler. Prosjektet vil nødvendigvis medføre noen endringer:

- Leietakere i S. Bredsgård 2b, 2c og 2d (i 2. og 3 etasje) vil i prosjektfasen få ny adkomst fra sval og via trapp midt i Bredsgården. De leietakere som har aktivt publikumsbesøk, bes kontakte oss for avklaring.

- For de samme leietakere vil toaletter i Bredsgården være til disp. i prosjektfasen.

- Det vil bli bygd en tunell i gjennomslaget 1-2a, front Bredsgården, slik at ferdselen inn passasjen ikke blir hindret og kan skje sikkert i anleggsfasen.

### **Parkering**

Minner på at ved varelevering etter 11:00 må porten holdes stengt. Takk til alle for at dere respekterer parkeringsforbudet i Bryggestredet. Vi har fått mange tilbakemeldinger om at Bryggestredet nå fremstår langt triveligere.

### **Ledige leieobjekter**

Boder i 3 etasje 5e (Svensgården).

Kontorlokaler i 3. og 4. etasje 6f (Holmedalsgården).

Kontorlokaler i 3 etasje, Ba og Bb (Bugården).

Kontakt Stiftelsen Bryggen for visning (tel 55 55 20 80)

**Vi ønsker alle våre samarbeidspartnere en riktig god jul og et godt nytt år.**